Q

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2009 г. №237

Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования

Федоровское сельское поселение Тосненского

района Ленинградской области

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации. Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области, учитывая заключение комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Федоровского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по итогам (результатам)

публичных слушаний проекта Правил землепользования и застройки территории

Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от

06.10.209 г_ Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

(приложение);

2. Документация по планировке территории МО Федоровское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденная до вступления в

силу настоящего решения, действует в части, не противоречащей Правилам

землепользования и застройки муниципального образования Федоровское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской области;

3. Нормативные правовые акты, разрешения на строительство,

реконструкцию, разрешительная документация, регулирующая осуществление

градостроительной деятельности, принятые администрацией Федоровского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области до вступления в силу настоящего

решения, действуют до истечения сроков их действия или наступления иных

обстоятельств, прекращающих их действие;

4. Опубликовать Правила землепользования и застройки в газете «Тосненский

вестник» или «Федоровский вестник» и разместить на сайте в сети «Интержет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования      О.Г. Матвеева